13.12.2019г. № 879-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ, КАСАЮЩИХСЯ НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТ ПЕНСИЙ ГРАЖДАНАМ И ПЛАТЕЖЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ АЛАРСКОГО РАЙОНА, ПРИНЯТИЯ МЕР ПО ОТНОШЕНИЮ К ОРГАНИЗАЦИЯМ-ЗАДОЛЖНИКАМ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 09.10.2012 г. № 767-п «О создании межведомственной комиссии» п.1 изложить в новой редакции:

 «1. Создать при администрации муниципального образования «Аларский район» межведомственную комиссию для решения вопросов, касающихся назначения и выплат пенсий гражданам и платежей обязательного социального страхования Аларского района, принятия мер по отношению к организациям-задолжникам в следующем составе:
Р.В. Дульбеев – мэр Аларского района – председатель комиссии;

Е.С. Кузьмина – заместитель мэра по экономике и финансам – заместитель председателя комиссии;

Г.А. Крестьянко – консультант Управления экономического развития и труда администрации МО «Аларский район» - секретарь комиссии.
        Члены комиссии:

В.В. Сагадарова – заместитель мэра по социальным вопросам;

Б.Д. Цыренов – председатель Комитета по финансам администрации МО «Аларский район»;

Б.Б. Самсонова – начальник Управления экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»;

Н.К. Бутуханова – председатель МКУ «Комитет по образованию»;

Л.Д. Билдагарова – председатель МКУ «Комитет по культуре»;

П.П. Жабоедов – начальник Управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район»;

Т.К. Зыкова – руководитель КС в Аларском районе (по согласованию).».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
4.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Кузьмину Е.С.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев